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Sunuş 

                Değişimin ışık hızını yakaladığı bu bilim ve teknoloji çağında en görev şüphesiz ki eğitime düşmektedir. Ülkemizin her     alanda 

gelişmesinin en temel koşulu eğitimde kendimizi geliştirmektir.  Bu kadar önemli bir yere sahip olan eğitim faaliyetleri plansız, programsız, 

rastgele yürütülemez. 

              Okulumuzun belli bir vizyonu ve misyonu bulunmaktadır. Okulumuz bu vizyonlara ulaşmak, ortaya bir hedef koymak ve o hedeflere 

ulaşmak için 2015 – 2019 yıllarını kapsayan Stratejik Planımızı hazırlama gereğini duymuştur. 

            Stratejik Planımız çerçevesinde okulumuzun hedefleri, analizleri, performans göstergeleri hazırlanmış, gözden geçirilmiş ve revize 

edilmiştir. 

             Stratejik planımızın temelinde işbirliği, birbirine duyulan güven ve saygı, öğrencilerimize ezberden ziyade okuduğunu sorgulayan bir 

eğitim anlayışı gibi hususlar yer almaktadır. 

              Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızı her alanda topluma faydalı bir nesil haline getirmek için çaba gösteren tüm öğretmen 

arkadaşlarıma teşekkür ediyorum, çalışmalarında başarılar diliyorum. 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
RECEP ARIKAN  MÜDÜR (BAŞKAN) RECEP ARIKAN MÜDÜR (BAŞKAN) 

ZEYNEP ÖZDEMİR ÖĞRETMEN (ÜYE) MELİKE KIZILKAYA ÖĞRETMEN (ÜYE)  

MELİKE KIZILKAYA ÖĞRETMEN(ÜYE) ZEYNEP ÖZDEMİR ÖĞRETMEN (ÜYE) 

EŞREF ÖNDEŞ  VELİ (ÜYE) CENGİZ AYDIN VELİ (ÜYE) 

BAYRAM YALÇIN VELİ (ÜYE)   

 
 

 

RECEP ARIKAN                                                                                                                                                           

Okul Müdürü 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

          Bumsuz Ortaokulu 1975 yılında hizmete girmiştir. Daha önceki yıllarda öğrenci sayısı azlığı nedeniyle kapatılan okulumuz Eski Haymana 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Enver YURTDAŞ’ın çabaları sonucunda 2013-2014 eğitim öğretim yılında eğitime tekrar açıldı. Okulumuzdan Recep 

DOĞAN adlı öğrencimiz, 2014/2015 Eğitim Öğretim yılında yapılan TEOG’da ilçe birincisi olup Polatlı Fen Lisesini kazanmıştır. Okulumuz 4 

şube ve 41 öğrenci ile hizmet vermektedir.          

           2018-2019 eğitim-öğretim yılına 41 öğrenci ve 6 öğretmenle devam etmekteyiz. 

 

                                                                                                                                                           

         Recep ARIKAN 

                                                                                          Okul  Müdürü 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: ANKARA İlçesi: HAYMANA 

Adres:  
Bumsuz Mah. Ankara Eşref Erdem Cad. No 4 

Haymana / ANKARA 
Coğrafi Konum (link): 

https://www.google.com/maps/place/Bumsu

z+%C4%B0lkokulu/@39.1685732,32.6870342,16.

21z 

Telefon Numarası:  0312 664 31 59 Faks Numarası: - 

e- Posta Adresi: 751804@mebk.12.tr Web sayfası adresi: bumsuzortaokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 751804 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1975 Toplam Çalışan Sayısı  7 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 23 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 5 

Erkek 20 Erkek 1 

Toplam 43 Toplam 6 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 10.75 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 10.75 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 7.16 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 23.25 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 3 

mailto:751804@mebk.12.tr
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 0 1 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 0 5 5 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 0 1 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 2 5 7 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 4 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2)  Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 4 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 4 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2)  İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 56 m2 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 250 m2 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 750m2    

Okul Kapalı Alan (m2) 1000m2    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 2    

Diğer (………….) 0    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

5/A 7 5 12 

6/A 5 4 9 

7/A 7 5 12 

8/A 4 6 10 

TOPLAM 23 20 43 

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

12 
 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 5 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 1 Yazıcı Sayısı 1 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı Fiber 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 3.000 1.000 

2017 3.000 2.000 

2018 1.300 1.300 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir. :  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz: Bir sorunla karşılaştığımızda güvenle paylaşabiliyoruz. Okulda güvenli bir ortam var. Öğrenci sayısı 

az olduğu için öğretmenlerimiz bizimle birebir ilgilenebiliyor. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz:  Okulumuz yeterince temizlenmiyor. Okulumuzun fiziki imkanları yeterli değil. Oyun alanlarının 

daha fazla olması gerekir. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz: Okul idaresi tarafından öğretmenlerin fikirleri dikkate alınmaktadır. İmkanlar elverdiği müddetçe 

sosyal ve kültürel etkinlikler yapılmaktadır. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: Okulumuzun maddi durumu ve fiziksel şartları istenen düzeyde değildir. Daha çok etkinlikler 

yapılmalıdır. 

Veli Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz: İstediğim her an hem okul müdürüne hem de öğretmenlere ulaşıp sıkıntılarımı veya isteklerimi dile 

getirebiliyorum. Çocuğuma okulda gerekli özen gösteriliyor. Okulda güvenli bir ortam var. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: Okul fiziki olarak yetersizdir. Rehberlik öğretmeni bulunmamaktadır. Yeterli kadar sosyal 

etkinlik ve gezi yapılmamaktadır. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  
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İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Yemeklerin öğrenci sağlığına uygun olması, öğretmenlerin samimi 

bir şekilde öğrencilere yaklaşması, sınıf mevcudunun az olması. 

Çalışanlar Eğitim faaliyetlerini etkili olması, huzur ortamının sağlanması, 

öğrenci profilin iyi olması, özverili bir çalışma ortamının olması. 

Veliler İhtiyaç halinde müdür ve öğretmenlerle anında iletişim 

kurabilmesi, bilgilendirme mesajlarının atılması, istek ve 

önerilerinin dikkate alınması. 

Bina ve Yerleşke Depreme dayanıklı olması. 

Donanım Yangın tüplerinin bulunması, hijyenik bir ortamın sağlanması. 

Bütçe Bütçeyle etkinliklerin yapılabilmesi. 

Yönetim Süreçleri Okul müdürünün süreçte etkin olması 

İletişim Süreçleri Her zaman okul- öğrenci- veli iletişimin devreye girmesi. 

vb  
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Hizmetlinin yaşlı olup yeterince hijyenik olmaması. 

Çalışanlar Maddi kaynaklarının yetersiz olması, okulun donanım olarak 

yetersiz olması, öğretmen tuvaletinin olmaması. 

Veliler Okulun fiziki şartlarının yetersiz olması. 

Bina ve Yerleşke Okulun fiziki şartlarının yetersiz olması, kütüphanenin yeterli 

olmaması. 

Donanım Okulda laboratuvarın olmaması. 

Bütçe Okulun gelirlerinin az olması. 

Yönetim Süreçleri Zayıf bir yön bulunmamaktadır. 

İletişim Süreçleri Veli ziyaretlerinin az olması. 

vb  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

19 
 

Dışsal Faktörler  

 

Fırsatlar 

Politik Yerel yönetimin ve Mülki Amirlerin okula çok iyi derecede yardım 

etmesi 

Ekonomik Okulun taşıma bölgesinde olması 

Sosyolojik Velilerin okula karşı ön yargılı olmaması 

Teknolojik Okulun Fatih Projesi kapsamında olması 

Mevzuat-Yasal Gerektiğinde gerekli kursların açılması 

Ekolojik Okulun doğal çevresinin güzel olması 

 

 

Tehditler 

Politik Politik anlayışlarının farklı olması 

Ekonomik Taşımalı eğitimle gelen öğrencilerin servisi kaçırmaları 

durumunda okula ulaşma olanaklarının yok denecek kadar az 

olması 

Sosyolojik İlçenin ve bölgenin sosyoekonomik yapısı 

Teknolojik Okulun internet ağının yetersiz olması 

Mevzuat-Yasal Bazı kursların öğrenci sayısı nedeniyle açılamaması 

Ekolojik Ders saatleri dışında okul bahçesi ve çevredeki güvenlik sorunu 
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Gelişim ve Sorun Alanları 

           Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 



 

21 
 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Taşımalı eğitim 

2 Temel eğitimden ortaöğretime geçiş 

3 
Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişimi Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

uygun eğitime erişimi Özel öğretimin payı 

4 
Hayat boyu öğrenmeye katılım 

 

5 
Bazı okul türlerine yönelik olumsuz algı 
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2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler Okuma kültürü 

2 Okul sağlığı ve hijyen 

3 Zararlı alışkanlıklar 

4 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

5 Öğretmen yeterlilikleri 

6 Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 

7 Etki analizi yapılmadan müfredat değişikliği 

8 Sınav odaklı sistem ve sınav kaygısı 

9 Okul Yöneticilerinin derse girme, ders denetleme yetkisi 

10 Yabancı dil yeterliliği 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Yabancı dil yeterliliği 

2 İnsan kaynağının genel ve mesleki yetkinliklerinin geliştirilmesi 

3 İnsan kaynakları planlaması ve istihdamı 

4 
Öğretmenlerin adaylık eğitimi, hizmet öncesi mesleki uyum eğitimleri ile ilgili standartlar ve bu konuda ilgili mevzuatın 

uygulanması 

5 Öğretmen istihdam stratejileri 

6 Çalışma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iş motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmesi 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

Biz, Bumsuz Ortaokulu olarak; 

Öğrencilerimiz daha çok üreten, verim alınan insan anlayışından öte; erdemli yardımsever, yapıcı, insancıl, aldığı eğitimle kendi yeti 

yeteneklerini kullanarak yaşamla ilgili tüm sorunları çözebilecek, özgürlüğün, onurun, kimliğinin ve kişiliğinin bilincinde olmalıdırlar. İyi bir 

doktor veya iyi bir öğretmenden ziyade ilk amacımız iyi bir insan yetiştirmektir. 

Yasakçı, korkutucu, baskıcı, zorbacı ve sevgiden uzak erdemsiz eğitimin yol açtığı “SİNDİRİLMİŞ İNSAN” yerine sevgi, hoşgörü ve insana 

saygıyı esas alan erdemli eğitimin yol açtığı “EĞİTİLMİŞ İNSAN” yetiştirmek temel misyonumuzdur. 
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VİZYONUMUZ  

:   Kendini yetiştiren, kendini her daim geliştiren bir nesil, çağdaş ve güçlü bir Türkiye’nin müjdecisidir. Geleceğin 

Türkiye’sini güneş gibi aydınlatmak, yıldızlar kadar yükseltmek ve çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne çıkarmak, bilimin ışığında 

yürümek için el ele vermek en büyük vizyonumuzdur. 

 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1) “Öğrenemeyen öğrenci yoktur; geç öğrenen öğrenci vardır.” düşüncesinden hareket edilerek öğrencilerimize öğrenmede fırsat eşitliği tanınır. 

2) Öğrencilerimizin fiziksel gelişiminin sağlanması için imkânlar ölçüsünde sportif faaliyetlere önem verilir. 

3) Öğrencinin yaşantısını parçalamadan kişilik gelişimini sağlamaya özen gösterilir. 

4) Aileler, öğrenciler ve çalışanlar, liderlerimize ihtiyaç duydukları ve istedikleri her zaman rahatlıkla ulaşabilirler. 

5) Eğitim kadromuz kendi alanında uzman, kültürlü, yeniliğe açık, çağdaş teknolojiden faydalanan, yılmadan çalışan özverili insanlardır. 

6) Liderlerimiz, çalışanların ekip çalışmasına katılmak; öğrencilerimizin sağlam karakterli, başarıya odaklanmış bireyler olarak yetişmesine 

destek olmak için vardır. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.    

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir. 
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

%100 %100 
%100 %100 %100 %100 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

%0 %5 
 
%10 

 
%15 

 
%20 

 
%25 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

%0 %5 
%5 
 

%5 %5 %5 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

%0 %0 
%0 
 

%0 %0 %0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

%0 %0 
%0 
 

%0 %0 %0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

%5 %5 
%5 %5 %5 %5 

PG.1.1.g. Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) 

%5 %10 
%12 %15 %17 %20 

PG.1.1.h. Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kişi sayısı (sayı) (halk eğitim) 

3 5 
10 20 25 30 
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Eylemler 

 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Okul Müdürü 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Okul Rehber Öğretmeni Her ayın son haftası 

1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaştırılması için rampa ve asansör 
eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Okul Müdürü Mayıs 2019 

1.1.5 
Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara katılım 
sağlanacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi Haziran 2019 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, 
sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete 
katılan öğrenci oranı (%)   

%10 %10 
 

%15 
 

%20 
 

 
%25 

 
%30 

PG.1.1.b 
Öğrenci başına okunan kitap sayısı oranı (%) %30 %35 

 
%40 

 
%45 

 
%47 

 
%50 

PG.1.1.c. Ortaöğretime merkezi sınavla yerleşen öğrenci oranı 
(%) 

 
%65 

 
%68 

 
%70 

 
%75 

 
%77 

 
%80 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Sportif ve kültürel etkinliklere katılım sağlanacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi Eylül 2018- Haziran 2019 

1.1.2 Kitap okuma saati uygulanmasına geçilecektir. Okul Müdürü Eylül 2018- Haziran 2019 

1.1.3 
Ortaöğretime yönelik tanıtım ve rehberlik çalışmaları 
yapılacaktır. 

Okul Rehber Öğretmeni  
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Bir eğitim ve öğretim döneminde gezi etkinliğine 
katılan öğrenci oranı (%)   

%15 %17 
%20 %25 %28 %30 

PG.1.1.b 
Yapılan gezilere katılan veli oranı (%) %0 %0 

%5 %7 %10 %12 

PG.1.1.c. Yapılan gezi fotoğraflarının okul panosunda ve web 

sitesinde yayınlanma oranı (%) 
%15 %20 

%25 %30 %35 %40 

 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. İl içi ve il dışı gezi etkinlikleri düzenlenecektir. Okul Stratejik Plan Ekibi Mayıs 2019 

1.1.2 Gezi faaliyetlerine velinin katılımı sağlanacaktır. Okul Müdürü Haziran 2019 

1.1.3 Gezi ile ilgili fotoğraflar web sitesinde sergilenecektir. Okul Rehber Öğretmeni Haziran 2019 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

 

Stratejik Hedef 3.1.   

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Okul idarecilerinin birer eğitim lideri olarak 
paylaşım yapacakları toplantı oranı (%) 

%5 %7 
%10 %15 %20 %23 

PG.3.2.b Lisansüstü eğitimini tamamlayan personel 
oranı (%) 

%5 %7 
%9 %10 %12 %15 

PG.3.3.c. 
Okulların küçük onarım işleri için müdürlük 
bünyesindeki, özelleştirmeden gelen tekniker 
ve teknisyenlerden oluşturulan mobil ekip (%) 

%0 %5 
%10 %15 %17 %20 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Okul yönetimi tarafından bir eğitim lideri olarak 
öğretmenlerle daha sık toplantı yapılacaktır. 

Okul Müdürü Haziran 2019 

1.1.2 
Lisansüstü eğitimini tamamlayan öğretmen 
ödüllendirecektir. 

Okul Müdürü Haziran 2019 

1.1.3 
Okulların onarım işlerini yürütmek için mobil bir ekip 
kurulacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi Haziran 2019 



 

33 
 

V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam Maliyet 

Genel Bütçe 993.803,15 1.136.016,38 1.253.428,54 1.392.183,08 1.544.766,34 6.320.197,49 

Valilik Ve Belediyelerin Katkısı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Okul aile Birlikleri 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 15.000,00 

Diğer AB ve Sosyal Dayanışma Fonları 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 996.803,15 1.139.016,38 1.256.428,54 1.395.183,08 1.547.766,34 6.335.197,49 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 

BUMSUZ ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

2019-2023 STRATEJİK PLANI 
 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME MODELİ 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun amaçlarından biri; kalkınma planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler 

doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı 

sağlamak üzere, kamu malî yönetiminin yapısını ve işleyişini düzenlemektir. 

Bu amaç doğrultusunda kamu idarelerinin; stratejik planlar vasıtasıyla, kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel 

ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturması,  stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptaması, performanslarını 

önceden belirlenmiş olan performans göstergeleri doğrultusunda ölçmesi ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmaları gerekmektedir.  

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve 

hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Stratejik Planın başarısı, ortaya konulan amaçlara ulaşılıp ulaşılmadığını ya da amaçlar yönünde ilerleme olup olmadığını bilmekten geçer. Uzun 

vadeli hedeflere ulaşmak için bunların ölçülebilir kısa vadeli uygulama bölümlerine indirgenmesi gereklidir. Kısa vadeli sonuçları kontrol etmek 

doğal ve sağlıklı bir yaklaşımdır. Performans hedefleri bu açıdan önemlidir. Oğuzeli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planında ortaya 

konulan ve 2015-2019 dönemine yönelik hedeflere ilişkin gerçekleşmeler planın başarıya ulaşması için bu dönemler içinde yıllık iki kez gözden 

geçirilecektir. Bu değerlendirme, faaliyet alanları çerçevesinde, Müdürlüğün birimlerinin hazırlayacağı 6 aylık faaliyet raporlarıyla yapılacaktır. 

İlerleme sağlanan ve sağlanamayan alanların ortaya konulacağı bu raporlar, faaliyetlerin sürekli geliştirilmesi için plana ışık tutacaktır. 

Stratejik Planın belirli dönemlerde izlenmesi ve değerlendirilmesi, Stratejik Plan Hazırlama Ekibi tarafından yapılacak ve hazırlanan raporlar 

Strateji Geliştirme Hizmetleri sorumlu müdür yardımcısına sunulacaktır.  

İzleme ve değerlendirme süreci kurumsal öğrenmeyi ve sürekli iyileştirmeyi sağlayacak, ayrıca, hesap verebilirlik ve şeffaflık ilkelerine katkıda 

bulunacaktır.  
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İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirilme 

Zamanı 
İzleme Değerlendirme Dönemi Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

Birinci          

İzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

Her yılın  

Temmuz ayı 

içerisinde 

- SPE birimi tarafından harcama birimlerinden 

sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili gerçekleşme 

durumlarına ilişkin verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi 

- Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında 

hazırlanan raporun üst yöneticiye sunulması 

 

Ocak-

Temmuz 

dönemi 

İkinci           

İzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

İzleyen yılın Şubat 

ayı sonuna kadar 

- SPE birimi tarafından harcama birimlerinden 

sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili yılsonu 

gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin toplanması 

ve konsolide edilmesi 

- Üst yönetici başkanlığında harcama birim 

yöneticilerince yılsonu gerçekleşmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma nedenlerin 

değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması 

Tüm yıl 


